
Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 

Přehled událostí - celkový přehled zásahů 

týden : 13. - 19.. července 2015

Datum ohlášení Adresa události Zasahující jed. HZS/SDH Popis události Složky IZS

13.7.2015
13. 07. 2015 Olomouc, Nová Ulice, Krapkova, zastavení Stanice Olomouc Zastavení vody. Policie ČR

02:37:03 vody v bytě

13. 07. 2015 Prostějov, Prostějov, Jana Zrzavého, žena Stanice Prostějov Otevření bytu. Policie ČR

05:40:32 v bytě 

13. 07. 2015 Olomouc, Domašov u Šternberka, Stanice Šternberk, Bělkovice-Lašťany Odstranění spadlého stromu. Policie ČR

05:52:39 Domašov u Šternberka, strom přes cestu u H

restaurace Podskalí

13. 07. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Velká Dlážka, Stanice Přerov Pomoc se zdravotně postiženou osobou.

07:06:06 spadlá osoba z postele

13. 07. 2015 Olomouc, Nové Sady, Werichova, Stanice Olomouc Otevření zabouchnutého bytu. Policie ČR

08:44:47 zabouchnutý byt

13. 07. 2015 Olomouc, Nové Sady, Fischerova, Stanice Olomouc Otevření bytu. Policie ČR

09:27:41 podezření na umrtí

13. 07. 2015 Olomouc, Šternberk, Šternberk, Stanice Šternberk Likvidace vosího hnízda.

10:48:31 Poděbradova, vosí hnízdo na půdě, 

alergické dítě

13. 07. 2015 Šumperk, Mohelnice, Mohelnice, Kostelní Mohelnice 1 - PVH ZOČ - práce na kostele.

10:58:50 nám., ZOČ - práce na kostele

13. 07. 2015 Bruntál, Jiříkov, Sovinec Stanice Uničov, Dlouhá Loučka Dopravní nehoda osobního auta. HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, 

11:06:55 Zdravotnická záchranná služba

13. 07. 2015 Olomouc, Přáslavice, Přáslavice, stará Stanice Olomouc Únik nafty. Policie ČR

13:09:00 cesta Přáslavice směr Kocourovec

13. 07. 2015 Olomouc, Neředín-u pevnůstky Stanice Olomouc Dopravní nehoda osobního auta. Policie ČR

13:36:38

13. 07. 2015 Prostějov, Plumlov, Hamry, vosí hnízdo Stanice Prostějov Likvidace vosího hnízda.

13:58:38 skald hamry

13. 07. 2015 Přerov, Uhřičice, Uhřičice, pravděpodobně Stanice Kojetín Překopnutá přípojka plynu. Plynárenská pohotovostní služba

14:19:46 překoplá přípojka

13. 07. 2015 Přerov, Lipník nad Bečvou, Lipník nad Stanice Lipník nad Bečvou Otevření bytu. Policie ČR, Obecní policie

14:23:55 Bečvou I-Město, Hranická, Hranická, 

otevření bytu pro policii

13. 07. 2015 Prostějov, Prostějov, Podjezd, osoba v Stanice Prostějov Záchrana osoby v bytě. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

16:12:44 bytě nemůže otevřít služba, Obecní policie

13. 07. 2015 Prostějov, Lipová, Seč, ZOČ - vosí hnízdo Seč - H ZOČ - likvidace vosího hnízda.

18:41:35

13. 07. 2015 Prostějov, Ohrozim, Ohrozim, sršní hnízdo Stanice Prostějov Likvidace sršního hnízda.

19:24:58 v krovu

13. 07. 2015 Olomouc, Nová Ulice, Erbenova, čáp visící Stanice Olomouc Planý poplach. Policie ČR

20:02:19 za nohu z hnízda na komíně

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 1 svodné hlášení-přehled událostí



13. 07. 2015 Olomouc, Olomouc, Sady Flora, Javoříčská, Stanice Olomouc Odchycení uvězněného holuba. Obecní policie

20:22:33 Pták v síti na úrovni třetího patra

13. 07. 2015 Olomouc, Litovel, Rozvadovice, mezi Stanice Litovel Likvidace následků po dopravní nehodě. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

20:27:52 Unčovicemi a rozvadovicemi na staré cestě služba, Obecní policie

13. 07. 2015 Olomouc, Nové Sady, Střední novosadská, Stanice Olomouc Likvidace úniku oleje po technické závadě. Policie ČR

20:52:41 olej na vozovce

14.7.2015
14. 07. 2015 Šumperk, Šumperk, Finská, otevření bytu, Stanice Šumperk Otevření bytu a zastavení tekoucí vody. Obecní policie

02:53:54 uvnitř žena neotevírá

14. 07. 2015 Olomouc, Náklo, Náklo, strom přes cestu Stanice Litovel Odstranění spadeného stromu přes Policie ČR

04:05:09 komunikaci.

14. 07. 2015 Prostějov, Prostějov, Kostelecká, vosí Stanice Prostějov Likvidace vosího hnízda.

07:10:57 hnízdo

14. 07. 2015 Olomouc, Velký Týnec, křižovatka velký Stanice Olomouc, Velký Týnec 2 - H Likvidace následků doravní nehody bze Policie ČR

08:06:44 týnec grygov zranění. 

14. 07. 2015 Olomouc, Nový Svět, Přichystalova, Stanice Olomouc Otevření bytu, uvnitř osoba exitus. Policie ČR

10:11:07 otevření bytu na žádost policie

14. 07. 2015 Prostějov, Slatinky, Slatinky, osoba Stanice Prostějov Měření koncentrace po úniku plynu z Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

11:49:43 otrávená plynem propan butanové láhve. služba

14. 07. 2015 Přerov, Lipník nad Bečvou, D1 kilometr Stanice Lipník nad Bečvou Likvidace požáru osobního auta. Policie ČR

11:51:21 297 směr Ostrava

14. 07. 2015 Prostějov, Prostějov, Olomoucká, otevření Stanice Prostějov Otevření bytu - osoba uvnitř bez zranění. Zdravotnická záchranná služba, 

12:19:46 bytu uvnitř zraněná osoba Obecní policie

14. 07. 2015 Šumperk, Bratrušov, auto na střeše směr Stanice Šumperk, Bratrušov Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR

12:55:34 šumperk

14. 07. 2015 Prostějov, Olšany u Prostějova, osobní Stanice Olomouc, Stanice Prostějov Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR

13:09:55 auto R46 směr Prostějov na úrovni Olšan 

14. 07. 2015 Šumperk, Mohelnice, Mohelnice, nám. Stanice Zábřeh, Mohelnice 1 - PVH Otevření bytu na žádost PČR. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

17:03:40 Kosmonautů, otevření bytu osoba uvnitř služba

14. 07. 2015 Šumperk, Mohelnice, Mohelnice, Okružní, Mohelnice 1 - PVH Likvidace sršního hnízda. 

17:44:16 vosí hnízdo nad vchodem

14. 07. 2015 Prostějov, Lipová, Seč, včely u vchodu Seč - H Likvidace vos.

18:56:57

14. 07. 2015 Přerov, Přestavlky, Přestavlky, auto v Stanice Přerov Auto v příkopě. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

21:54:25 příkopě služba

14. 07. 2015 Prostějov, Prostějov, Za drahou, u brány Stanice Prostějov Únik plynu. Policie ČR, Obecní policie, Plynárenská 

22:08:33 syčí plyn pohotovostní služba

14. 07. 2015 Přerov, Přerov I-Město, nábř. Dr. Edvarda Stanice Přerov Požár kompresoru. Policie ČR

23:33:36 Beneše, hoří elektrický kompresor

15.7.2015
15. 07. 2015 Jeseník, Jeseník, Čechova, paní volá o Stanice Jeseník Otevření bytu s ženou volající o pomoc. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

06:02:42 pomoc ze sedmého patra služba, Obecní policie

15. 07. 2015 Prostějov, Prostějov, sídl. Svobody, dítě Stanice Prostějov Vyproštění nohy dítěte z nákupního 

07:44:42 má zaseknutou nohu ve vozíku vozíku.

15. 07. 2015 Jeseník, Jeseník, Karla Čapka, vosí hnízda Stanice Jeseník Likvidace vosího hnízda v podhledu 

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 2 svodné hlášení-přehled událostí



08:34:50 v podhledu mateřské školy mateřské školy.

15. 07. 2015 Jeseník, Zlaté Hory, odstranění následků Stanice Jeseník ZOČ - odstranění následků po bouřce.

08:36:52 po bouřce

15. 07. 2015 Olomouc, Neředín, tř. Míru, vosí hnízdo v Stanice Olomouc Likvidace vosího hnízda na hřbitově. Obecní policie

11:13:50 zemi na hřbitově

15. 07. 2015 Přerov, Přerov VI-Újezdec, K Moštěnici, SŽDC Přerov ZOČ - překládka jeřábem na 

11:58:21 překládka jeřábem kontejnerovém překladišti.

15. 07. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Bajákova, osoba Stanice Přerov Otevření bytu se starší paní. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

14:11:10 asi uvnitř bytu služba

15. 07. 2015 Šumperk, Moravičany, Doubravice,  vosy Moravičany H Likvidace vosího hnízda.

15:09:56 na verandě

15. 07. 2015 Olomouc, Červenka,  sršní hnízdo v Stanice Litovel Likvidace sršního hnízda. Podniky, firmy

15:22:13 trafostanici

15. 07. 2015 Šumperk, Pavlov, Zavadilka,  doplnění Mohelnice 1 - PVH ZOČ - doplnění vody do zásobníku.

16:33:17 vody do zásobníku

15. 07. 2015 Přerov, Kojetín, Kojetín I-Město, Stanice Kojetín Řezání prstenu.

17:06:54 Kroměřížská

15. 07. 2015 Prostějov, Olšany u Prostějova, Olšany u Olšany u Prostějova 1 - H ZOČ - likvidace vosího hnízda.

19:56:41 Prostějova, ZOČ - vosí hnízdo ve školce

16.7.2015
16. 07. 2015 Šumperk, Postřelmov, Postřelmov, Růžová, Stanice Zábřeh Likvidace následků dopravní nehody bez Policie ČR

07:25:26 dvě auta bez zranění zranění.

16. 07. 2015 Olomouc, Hnojice, Hnojice, auto ve Stanice Šternberk Odstranění následků dopravní nehody bez Policie ČR

07:50:20 stromě, bez zranění s možným únikem zranění. 

16. 07. 2015 Jeseník, Zlaté Hory, ZOČ -  odstraňování Stanice Jeseník ZOČ - odstraňování následků po bouřce.

08:36:26 následků po bouřce

16. 07. 2015 Olomouc, Topolany, u svatého Jana, Stanice Olomouc Odstranění stromu z komunikace. Policie ČR

08:58:41 křižovatka směr Ústín

16. 07. 2015 Přerov, Přerov I-Město, nábř. Stanice Přerov Otevření na žádost majitele v nebezpečí z Policie ČR

10:06:58 Protifašistických bojovníků, potraviny na prodlení.

sporáku

16. 07. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Bajákova, vosy Stanice Přerov Likvidace obtížného hmyzu v mateřské 

10:19:49 pod stromem v mateřské školce školce.

16. 07. 2015 Jeseník, Jeseník, Dukelská, otevřené okno Stanice Jeseník Otevření bytu za přítomnosti PČR. Obecní policie

10:32:24

16. 07. 2015 Jeseník, Bělá pod Pradědem, Adolfovice, Stanice Jeseník Likvidace vosího hnízda u rodinného 

10:51:52 agresivní hmyz v přístřešku rodinného domu.

domu

16. 07. 2015 Uherské Hradiště, Staré Město, Staré SŽDC Přerov Oprava poškozeného návěstidla mimo 

11:12:11 Město, poškozené stavědlo Olomoucký kraj.

16. 07. 2015 Prostějov, Horní Štěpánov, Horní Stanice Konice, Horní Štěpánov Odchyt hada na zahradě u rodinného Policie ČR

11:20:24 Štěpánov, neznámý had v zahradě u RD domu.

16. 07. 2015 Olomouc, Šternberk, Šternberk, Uničovská, Stanice Šternberk Otevření bytu - potraviny na plotně. Policie ČR

11:49:44 potraviny na plotně

16. 07. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Dvořákova, osobní Stanice Přerov Úklid po dopravní nehodě osobního vozidla Policie ČR

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 3 svodné hlášení-přehled událostí



12:08:52 vozidlo do vrat domu do vrat budovy.

16. 07. 2015 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, Teplická, Stanice Hranice, Hranice 2, Opatovice Ucpaný komín-provedeno Policie ČR

12:12:48 kouř na chodbě domu 1 vyčištění,vyloučení věci z užívaní do 

provedení revize.

16. 07. 2015 Jeseník, Zlaté Hory, zraněný cyklista na Stanice Jeseník, Zlaté Hory 1 - PV Dopravní nehoda cyklisty - poskytnutí Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

13:32:17 komunikaci pomoci do příjezdu složek IZS. služba

16. 07. 2015 Olomouc, Moravský Beroun, Moravský Moravský Beroun 1 PH Likvidace včelího roje. 

14:48:23 Beroun, gen. Svobody, včelí roj na 

balkoně, v bytě malé děti

16. 07. 2015 Šumperk, Dlouhomilov, směr Brníčko požár Stanice Šumperk, Dlouhomilov Likvidace požáru mýtiny u lesa. Policie ČR

15:56:31 lesa

16. 07. 2015 Přerov, Přerov X-Popovice, Přerov levé Stanice Přerov, SŽDC Přerov Planý poplach po nahlášeném silném Policie ČR

16:08:16 přednádraží - světlý dým u trati zakouření u žel. trati.

16. 07. 2015 Olomouc, Mladějovice, směr Šternberk, Stanice Šternberk Likvidace následků dopravní nehody se Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

17:03:29 nehoda cyklisty a automobilu zraněním. služba

16. 07. 2015 Prostějov, Prostějov, Šárka, požár jednoho Stanice Prostějov Likvidace požáru keře. Policie ČR

18:34:56 stromu

16. 07. 2015 Prostějov, Čelechovice na Hané, Stanice Prostějov, Čelechovice na Záchrana kočky z kanálu.

19:35:57 Čelechovice na Hané, Hliníky, koťata v Hané

kanále 

16. 07. 2015 Prostějov, Bílovice-Lutotín, Bílovice,  požár Stanice Prostějov, Bílovice, Kostelec Likvidace požáru křoví a odpadu. Policie ČR

19:57:55 křoví na Hané 1 - H

16. 07. 2015 Prostějov, Lipová, Seč, motorka v příkopě Stanice Konice, Seč - H Likvidace následků dopravní nehody Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

20:12:03 motorky. služba

16. 07. 2015 Prostějov, Plumlovská,  požár trávy u Stanice Prostějov Požár trávy 1,5x1,5 m. Policie ČR, Obecní policie

21:19:06 albertu

16. 07. 2015 Jeseník, Bukovice, dým a plameny Stanice Jeseník, Bělá pod Pradědem Planý poplach - ohlášen dým a plameny. Policie ČR

21:49:29

16. 07. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Dluhonská, garáž u Stanice Přerov, Přerov 2, SŽDC Přerov Likvidace požáru garáže. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

23:02:11 železničního nadjezdu služba

16. 07. 2015 Přerov, Hranice, Hranice IV-Drahotuše, Stanice Hranice Likvidace olejové skvrny na vozovce. Obecní policie

23:38:06 kruhový objezd olej na vozovce

17.7.2015
17. 07. 2015 Jeseník, Jeseník, Masarykovo nám.,  osoby Stanice Jeseník Vyproštění osob z výtahu. 

00:25:21 ve výtahu

17. 07. 2015 Prostějov, Bílovice-Lutotín, Bílovice, hoří Stanice Prostějov, Bílovice Likvidace požáru odpadu na skládce. Policie ČR

06:18:53 směrem na skládku

17. 07. 2015 Přerov, Přerov I-Město, 9. května,  únik pé Stanice Přerov Likvidace následků dopravní nehody dvou 

06:26:37 há em vozidel.

17. 07. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Jiráskova, prasklá Stanice Přerov Zastavení úniku vody v bytě.

07:20:40 voda v bytě

17. 07. 2015 Olomouc, Hodolany, Jeremenkova, ZOČ SŽDC Přerov ZOČ - Čerpání vody na nádraží.

07:58:38 čerpání vody na nádraží

17. 07. 2015 Jeseník, Zlaté Hory, ZOČ - odstranění Stanice Jeseník ZOČ - odstraňování následků po bouřce.

08:25:10 následků po bouřce

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 4 svodné hlášení-přehled událostí



17. 07. 2015 Šumperk, Zábřeh, příkopa vedle pole Stanice Zábřeh Likvidace požáru trávy. Policie ČR

09:46:43

17. 07. 2015 Prostějov, Konice, Konice, Zahradní, sršní Stanice Konice Likvidace sršního hnízda u panelového 

09:51:51 hnízdo na hlavním uzávěru plynu domu.

17. 07. 2015 Prostějov, Jesenec, Jesenec, pomoc s Stanice Konice Pomoc s transportem nemohoucího muže.

09:53:53 transportem nemohoucího klienta

17. 07. 2015 Přerov, Přerov I-Město, nábř. Dr. Edvarda Stanice Přerov Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR

10:02:46 Beneše, křižovatka s mervartovou bez 

zranění

17. 07. 2015 Olomouc, Blatec, Blatec, směr Grygov auto Stanice Olomouc Likvidace následků dopravní nehody Policie ČR

10:22:21 na střeše osobního automobilu.

17. 07. 2015 Jeseník, Jeseník, Zeyerova, zabouchnutý Stanice Jeseník Jednotka provedla otevření bytu. Obecní policie

11:01:46 byt v paneláku

17. 07. 2015 Šumperk, Zábřeh, Zábřeh, Postřelmovská, Stanice Zábřeh Otevření bytu na žádost PČR. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

11:33:40 otevření bytu na žádost policie služba

17. 07. 2015 Šumperk, Staré Město, Stříbrnice, Stanice Šumperk, Staré Město 1 Zapáchající tekutina v potoce - jednotky Policie ČR

12:49:07 zapáchající tekutina v potoce u Kralické nezasahovaly.

17. 07. 2015 Hodonín, Vnorovy, Vnorovy, Spinek, Stanice Olomouc Záchrana tounoucí osoby z řeky Moravy. HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, 

13:01:29 pátrání po pohřešované osobě Ostatní ústřední orgány státní správy

17. 07. 2015 Prostějov, Čelechovice na Hané, Stanice Prostějov, Čelechovice na Žádost o odchyt hada - had neodchycen.

13:21:55 Čelechovice na Hané, Za Ruskou, had ve Hané

štěrbině pod domem

17. 07. 2015 Šumperk, Kolšov, doutnající mýtina u Stanice Zábřeh Znovuzahoření mýtiny z předešlého dne. Policie ČR

13:27:35 kolšova

17. 07. 2015 Olomouc, Lazce, Na Letné, snesení Stanice Olomouc Snesení nadrozměrné pacientky pro ZZS. Zdravotnická záchranná služba

14:30:46 nadrozměrného pacienta 

17. 07. 2015 Prostějov, Konice, Konice, Cihelna II, vosí Stanice Konice Likvidace vosího hnízda.

14:37:27 hnízdo v domě

17. 07. 2015 Šumperk, Mohelnice, Mohelnice, tráva Stanice Zábřeh, Mohelnice 1 - PVH Likvidace požáru příkopy u pole s Policie ČR

15:30:40 podél cesty u pole ječmenem beze škody.

17. 07. 2015 Šumperk, Šumperk, Lidická, měření Stanice Šumperk Měření koncentrace plynu v bytě. Policie ČR

16:03:32 koncentrace po úniku plynu

17. 07. 2015 Šumperk, Hanušovice, Potůčník, osobní Stanice Šumperk, Hanušovice 1 - H P Likvidace následků dopravní nehody Policie ČR

16:32:47 vozidlo v příkopu jednoho osobního vozidla.

17. 07. 2015 Jeseník, Vápenná, Vápenná, zahoření Stanice Jeseník Likvidace zahoření u kořenů stromu, beze Policie ČR

16:33:32 stromu u zatopeného lomu škody.

17. 07. 2015 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, Stanice Hranice Odstranění následků dopravní nehody Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

16:39:41 Studentská, u bily nehoda skůtru skůtru. služba

17. 07. 2015 Jeseník, Kobylá nad Vidnavkou, Kobylá nad Stanice Jeseník Likvidace vosího hnízda.

17:29:14 Vidnavkou, vosí hnízdo u vchodu 

domu,osoba alergik

17. 07. 2015 Přerov, Kojetín, Kojetín II-Popůvky, Stanice Kojetín Vyproštění zraněné osoby z havarovaného Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

17:35:06 Popůvky, osobní automobil s vyproštěním vozidla. služba

17. 07. 2015 Šumperk, Bludov, Bludov, Vančurova, ZOČ Bludov ZOČ - uvolněné plechy na střeše.

18:24:31 - uvolněné plechy na střeše

17. 07. 2015 Olomouc, Domašov nad Bystřicí, únik nafty Stanice Šternberk, Domašov nad Likvidace úniku naftové skvrny na vozovce Policie ČR

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 5 svodné hlášení-přehled událostí



18:45:35 z autobusu Bystřicí většího rozsahu.

17. 07. 2015 Přerov, Hranice, Drahotuše, kruhový Stanice Hranice Likvidace následků dopravní nehody bez Policie ČR

19:11:37 objezd bez zranění zranění. 

17. 07. 2015 Prostějov, Olšany u Prostějova, Olšany u Olšany u Prostějova 1 - H Likvidace vosího hnízda. 

19:22:38 Prostějova, vosí hnízdo - areal mateřšké 

školky

17. 07. 2015 Šumperk, Brníčko, Brníčko, ŽOČ - dohled Brníčko ŽOČ - dohled nad požářištěm.

19:29:15 nad požářištěm

17. 07. 2015 Šumperk, Loštice, Loštice, Olomoucká,  Stanice Litovel, Loštice 1 - PH Likvidace požáru osobního automobilu. Policie ČR

19:44:16 požár auta

17. 07. 2015 Šumperk, Štíty, Štíty, Okružní,  vosí hnízdo Štíty 1 - H Likvidace vosího hnízda.

20:09:44

17. 07. 2015 Prostějov, Vrahovice, Marie Pujmanové, Stanice Prostějov Zastavení tekoucí vody do bytu. Policie ČR, Obecní policie

21:04:56 otevření pokoje - Hotelový dům Vrahovice 

18.7.2015
18. 07. 2015 Šumperk, Pavlov, ZOČ - doplnění vody do Mohelnice 1 - PVH ZOČ - doplnění vody do zásobníku.

06:53:06 zásobníku.

18. 07. 2015 Olomouc, Olomouc, Školní, protější dům, Stanice Olomouc, Chválkovice, Likvidace požáru v podkrovním bytě. Policie ČR

07:19:00 tmavý kouř Černovír

18. 07. 2015 Jeseník, Jeseník, Kalvodova, dětské Stanice Jeseník Hejno vosiček - jednotka nezasahovala.

07:33:34 léčebna karolína, vosí hnízdo

18. 07. 2015 Jeseník, Dětřichov, směr rejvíz Stanice Jeseník Likvidace následků po dopravní nehodě. Policie ČR, Obecní policie

08:16:51

18. 07. 2015 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, Žáčkova, Stanice Hranice Vosí hnízda na plovárně.

09:51:26 vosí hnízdo na plovárně

18. 07. 2015 Olomouc, Bělkovice-Lašťany, Požár ledničky.

10:25:43 Bělkovice-Lašťany, Lašťany, požár ledničky

18. 07. 2015 Olomouc, Šternberk, Dalov, Horní Žleb, Stanice Šternberk Likvidace spadeného stromu. Policie ČR

11:52:46 strom přes cestu za žlebem směr Dalov

18. 07. 2015 Olomouc, Velký Týnec, za křižovatkou Stanice Olomouc, Velká Bystřice - H, Likvidace zahoření v sání motoru Policie ČR

12:09:34 valký týnec, grygov Velký Týnec 2 - H, Stanice Přerov nákladního vozidla.

18. 07. 2015 Jeseník, Vidnava, Vidnava, Štachlovice, Stanice Jeseník, Vidnava 1 Transport pacienta. Zdravotnická záchranná služba

12:54:02 polní cesta před Štachlovicemi pomoc s 

pacientem

18. 07. 2015 Zlín, Otrokovice, zakouření a jiskření SŽDC Přerov Zahoření lokomotivy.

12:57:40 lokomotivy

18. 07. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Polní, křoviny za Stanice Přerov, SŽDC Přerov Likvidace požáru trávy a odpadu v silážní Policie ČR, Obecní policie

13:31:45 silem u uhelných skladů jámě.

18. 07. 2015 Prostějov, Prostějov, Jana Zrzavého, osoba Stanice Prostějov Otevření bytu. Osoba uvnitř exitus. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

14:03:57 v bytě neotevírá služba, Obecní policie

18. 07. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Polní, tráva kolem Stanice Přerov, Přerov 2, SŽDC Přerov Likvidace požáru trávy u železniční tratě. Policie ČR

14:37:17 tratě

18. 07. 2015 Šumperk, Jedlí, Jedlí, strom přes cestu Stanice Zábřeh, Jedlí Likvidace spadeného stromu. Policie ČR

15:32:47 směr Štíty

18. 07. 2015 Šumperk, Hrabišín, Hrabišín, strom přes Stanice Šumperk Odstranění spadeného stromu. Policie ČR

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 6 svodné hlášení-přehled událostí



16:11:08 vozovku

18. 07. 2015 Šumperk, Nový Malín, Nový Malín, strom Stanice Šumperk Likvidace spadeného stromu. Policie ČR

16:17:22 nad komunikací

18. 07. 2015 Olomouc, Nové Sady, Rooseveltova, Peny Stanice Olomouc Pročištění odpadní vpustě na střeše. Policie ČR

17:06:26 market, protéká voda stropem

18. 07. 2015 Šumperk, Zábřeh, směr postřelmov, strom Stanice Zábřeh Likvidace spadeného stromu. Policie ČR

17:16:20 přes komunikaci

18. 07. 2015 Přerov, Říkovice, Říkovice, spadlé dráty Stanice Přerov, Říkovice Spadlé dráty nízkého napětí na chodník. Pohotovostní služba el. rozvodných 

17:44:56 nízkého napětí na chodníku závod

18. 07. 2015 Olomouc, Litovel, Litovel, Vítězná, Stanice Litovel Otevření zabouchnutého bytu. Policie ČR

18:18:06 potraviny na plotně

18. 07. 2015 Olomouc, Velký Týnec, Velký Týnec, Stanice Olomouc, Velký Týnec 2 - H Odstranění následků po dopravní nehodě. Policie ČR

18:20:46 Sokolská, Dopravní nehoda před kinem

18. 07. 2015 Prostějov, Vranovice-Kelčice, R. 46, Stanice Prostějov, Brodek u Prostějova Likvidace následků po dopravní nehodě na Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

18:27:15 kilometr 16, směr Prostějov, dvě auta 1 - H R46. služba

18. 07. 2015 Olomouc, Holice, Na Zábraní, znečištěný Stanice Olomouc, ADM Olomouc Únik neznáme látky do Hamerského Policie ČR, Org. životního prostředí 

18:34:51 potok, mrtvé ryby (Setuza) potoka po vydatných deštích. (ČIŽP atd.)

18. 07. 2015 Olomouc, Hlubočky, Mariánské Údolí, Stanice Olomouc, Hlubočky 1 - H Posouzení neznámé látky na hladině říčky Policie ČR, Hygienická služba, 

19:08:31 přetékající čistírna odpadu do Bystřičky s technikem ČOV - normální stav. Vodárenská pohotovostní služba, Org. 

životního prostředí (ČIŽP atd.)

19.7.2015
19. 07. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Kojetínská, Stanice Přerov Požár odpadu v plechovém kontejneru. Policie ČR

00:52:46 plechové kontejner ve dvorním traktu

19. 07. 2015 Šumperk, Mohelnice, Mohelnice, Nádražní, SŽDC Přerov, Stanice Zábřeh, Sražená osoba vlakem - exitus. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

04:15:59 osoba sražená vlakem Mohelnice 1 - PVH, SŽDC Ostrava služba

(MSK)

19. 07. 2015 Olomouc, Mladeč, Sobáčov, sršní hnízdo ve Stanice Litovel Likvidace sršního hnízda.

08:00:45 spadeném stromě

19. 07. 2015 Šumperk, Zvole, Zvole, náhon u mlýna, Stanice Šumperk, Stanice Zábřeh Odběr vzorků z vodního toku. Policie ČR, Org. životního prostředí 

08:11:17 znečištěná voda, uhynulé ryby (ČIŽP atd.)

19. 07. 2015 Jeseník, Ostružná, Ramzová, vozidlo v Stanice Jeseník Vyproštění osobního auta z příkopu. Policie ČR

08:47:10 příkopu

19. 07. 2015 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, Žáčkova, Stanice Hranice Likvidace vosích hnízd na plovárně.

09:29:08 vosí hnízdo na plovárně

19. 07. 2015 Kroměříž, Kroměříž, Zborovská, střet SŽDC Přerov Střet cyklisty a vlaku.

15:32:42 cyklisty a vlaku

19. 07. 2015 Šumperk, Bludov, Bludov, 8. května, větev Stanice Šumperk Odstranění větví z komunikace. Obecní policie

15:38:44 na vozovce

19. 07. 2015 Prostějov, Prostějov, Brněnská, otevření Stanice Prostějov Otevření bytu Policie ČR

15:50:55 zabouchnutého bytu

19. 07. 2015 Šumperk, Krchleby, Krchleby, doutnající les Stanice Zábřeh, Loštice 1 - PH, Likvidace požáru lesního porostu. Policie ČR

15:59:58 u horní nádrže Lukavice, Maletín, Mohelnice 1 - PVH

19. 07. 2015 Šumperk, Bohutín, směr Bludov, strom Stanice Šumperk Odstranění stromů z vozovky. Policie ČR

16:03:26 přes cestu

19. 07. 2015 Šumperk, Bludov, Bludov, Lázeňská, strom Stanice Šumperk Likvidace spadených stromů. Policie ČR

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 7 svodné hlášení-přehled událostí



16:10:34 na komunikaci a budově lázní

19. 07. 2015 Šumperk, Hraběšice, Hraběšice, olej na Stanice Šumperk Odstranění provozních kapalin z vozovky. Policie ČR

17:31:34 vozovce

19. 07. 2015 Jeseník, Zlaté Hory, Zlaté Hory, doutnající Stanice Jeseník, Zlaté Hory 1 - PV Likvidace požáru lesa malého rozsahu. Policie ČR

17:55:42 ohniště zezlodějských luk na plešivec

19. 07. 2015 Šumperk, Petrov nad Desnou, Petrov nad Stanice Šumperk, Petrov nad Desnou Likvidace nalomené větve.

18:47:47 Desnou, nalomená větev nad domem

19. 07. 2015 Prostějov, Prostějov, sídl. Svobody, požár Stanice Prostějov, Prostějov - Zahoření potavin na plotně. Policie ČR, Obecní policie

19:22:34 kuchyně čtyřpatrová budova Vrahovice 2 - H, Prostějov - Žešov - H

19. 07. 2015 Olomouc, Bělkovice-Lašťany, Stanice Šternberk, Bělkovice-Lašťany Odchyt papouška na žádost majitele.

20:40:55 Bělkovice-Lašťany, papoušek Ara na H

stromě

19. 07. 2015 Vyškov, Drysice, Drysice, hoří rozlitá Brodek u Prostějova 1 - H Zahoření tekutého podpalovače na 

20:59:03 hořlavina v zahradě u domu zahradě u rodinného domu.

19. 07. 2015 Uherské Hradiště, Kunovice, srážka vlaku SŽDC Přerov Nehoda vlaku s padlým stromem v 

21:02:44 se stromem kolejišti.

19. 07. 2015 Prostějov, Prostějov, Hacarova, signál éé Stanice Prostějov Planý poplach - signalizace EPS. Policie ČR, Obecní policie

21:15:57 pé es objekt číslo 534 

19. 07. 2015 Jeseník, Jeseník, Lipovská, muž na komíně Stanice Jeseník Spolupráce s PČR při záchraně osoby z Policie ČR, Obecní policie

21:57:37 vedle nemocnice komína. 

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 8 svodné hlášení-přehled událostí



12. 07. 2015 Olomouc, Olomouc, Polská, zahoření Stanice Olomouc Likvidace zahoření motoru v eskalátoru. Policie ČR

01:17:57 eskalátoru v šantovce v nejvyšším patře

12. 07. 2015 Olomouc, Holice, směr Nové Sady, auto v Stanice Olomouc Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

03:32:03 příkopě služba

12. 07. 2015 Přerov, směr na Olomouc Stanice Přerov Požár osobního automobilu. Policie ČR

06:42:14

12. 07. 2015 Šumperk, Šumperk, Šumavská, opalování Stanice Šumperk Opalování kabelů. Policie ČR

09:00:20 kabelů ke koupališti za garážema

12. 07. 2015 Olomouc, Uničov, Uničov, Ztracená, Stanice Uničov Požár kompostu. Policie ČR

10:21:57 hromádka dřeva začíná hořet

12. 07. 2015 Vsetín, Zašová, Zašová, požár trávy SŽDC Přerov Požár trávy.

13:09:41

12. 07. 2015 Jeseník, Žulová, Tomíkovice, vosí hnízdo Žulová 1 - H Likvidace vosího hnízda.

13:32:55

12. 07. 2015 Prostějov, Mostkovice, Mostkovice, strom Stanice Prostějov, Mostkovice H Provedeno odřezání a odklizení spadeného 

14:54:46 na cestě stromu.

12. 07. 2015 Olomouc, Dlouhá Loučka, Dlouhá Loučka, Stanice Uničov, Dlouhá Loučka Nehoda auta. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

15:30:58 auto přes střechu lidi venku služba

12. 07. 2015 Olomouc, Neředín, tř. Míru, zaklíněná v Stanice Olomouc Dopravní nehoda dvou aut. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

15:40:20 autě pod Avijonem služba

12. 07. 2015 Šumperk, Mohelnice, Studená Loučka, hoří Stanice Zábřeh, Mohelnice 1 - PVH Požár osobního auta. Policie ČR

16:05:58 osobní auto u čerpací stanice

12. 07. 2015 Olomouc, Olomouc, Biskupské nám., u Stanice Olomouc Požár stromu. Policie ČR

16:26:13 parčíku hoří jeden strom

12. 07. 2015 Šumperk, Vikýřovice, Vikýřovice, Stanice Šumperk Likvidace sršního hnízda.

18:42:52 Krenišovská, sršni v podkroví

12. 07. 2015 Přerov, Křenovice, Křenovice, strom přes Stanice Kojetín Odstranění spadlého stromu z Policie ČR

20:18:55 komunikaci od kojetína komunikace.

12. 07. 2015 Šumperk, Nový Malín, Nový Malín, Stanice Šumperk Odchyt papouška.

21:45:14 papoušek na stromě

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 9 svodné hlášení-přehled událostí


